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Nyt fra de netop afholdte lokalgruppemøder: 

 
TPO afsluttede i sidste uge årets lokalgruppemøder, der har været afholdt over de sidste 
tre uger. 
Der har været masser af god og levende debat om forskellige emner, og vi har taget 
mange gode input med hjem til det videre arbejde. Og både os fra områdegruppen såvel 
som forbundsledelsen har været til stede på alle møder. 
 
Der har i år også været afholdt valg i alle lokalgrupper. Enkelte af disse skal dog nu ud i en 
urafstemning om formandsposten, der altid er på valg i de år, hvor der er ordinær kongres i 
Dansk Jernbaneforbund, også kaldet i ”kongresår”. Enkelte depoter har også haft valg til 
næstformand. Formand er altid valgt for en fireårig periode. Næstformand kan variere fra 
depot til depot, alt efter lokale vedtægter. 
 
Her er en oversigt over valget til tillidsrepræsentant på alle depoter: 
 
KB: Formand: Peter Mayer     Valgt 
KB: Næstformand: Peter Ruby Seymour    Valgt 
NF: Formand: Maria Lisbeth Vegeberg Laursen    Valgt 
TGI: Formand Benny Bang Christensen    Valgt 
TGI: Næstformand Franciska Moser Sørensen   Valgt 
S-tog: Formand: Jean Bouduin    Valgt 
FA: Formand Bo Willestofte    Valgt  
KH: Ekstraordinært valg til næstformand: Dan Kreutzfeldt  Valgt 
 

I KH og AR skal der være urafstemning til formandsposten, da der er to kandidater begge 
steder. Alle medlemmer af Dansk Jernbaneforbund/TPO i KH og AR, modtager 
stemmeseddel i E-Boks. Valgene afsluttes på KH den 26. februar og i AR den 29. februar. 
Resultaterne udmeldes lokalt. Kandidaterne er: 
 
KH: Formand: Dennis Lyng Desezar og Tommy Paw Olsen  Urafstemning 
AR: Formand: Søren Juhl Andersen og Yrsa Ferry Jensen  Urafstemning 
 
Vi vil gerne sige tak til alle, der valgte at bruge en dag sammen med fagforeningen på at 
debattere arbejdsmiljøet og det faglige. Godt valg til KH og AR. 
 
Mikkel Channo Jessen   Maria Lisbeth Vegeberg 
Områdegruppeformand   Konstitueret Områdegruppenæstformand 

 


